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■公認:国際白動車湮鰍 FIA)/一般社団法人日本自動車』盟 (」 AF)■認定:株式会社GTア ソンエインョン(GTA,■後援.経済産業省/日土交う省/国土交通省九州運輸局/自由民主党モータースポーツ振興議員連盟/大分県/
熙本県/日□市/1,田 市/別府市/由布市/阿蘇市/菊

'や

市/大津町/小国町/門小国11/曰 □市観光協会/大分あ観光協会/竹□市観光ツーリズム協会/別府市観光協会/日■,い まうづくり観光局/阿蘇市観光協会/
菊池観光協会/サ〕唯 おおづ観光協会/ASOお ぐに観光協会/南小国観光協会
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Autopolis lnternational Racing Course(4,674m)

GT500 QUALIFYINGl

RESULT

2025′ 10月 8、し:ィ

VVeather:Rain

Track:ヽへ′eυD"

Best Time   Dir   Cap   Oriver l Tim. Lap Drlver 2 Time Lap D■ ver 3 Tims Lap

`.32.623

`.32.6381.32.687

1.33.001

1.33.053

1.33.145

1・ 33.317
1.33.332

1.33.339

1.33.512

1 
“2   3
3  19
4   23
5   1
6   37
7   14
3   12
9  24
10  38

Modolo CIⅥ C TYPE R‐ GT
NlolTa MOTUL Z
,VedsSpo咸 ハDVAN Gn Supra
MOTULハ UTECH Z
eu TOMS GR Supra
Delone TOM.S GR Supra
ENEOS X PRIME GR Supra
TRSIMPULⅥ せヽSDG Z
REA□ZE CORPORATiON AOVAN Z
KeeP(r CERUMO GR Supra

Takuya lza籠

Dai短 Sasaki

Yo,ilくunimoto

Katsumasa Chiyo

Sho Tsuboi

U●o Sasahan   l.33.145
Kazuya Oshima    l.33.317
Kazutt Hiぬmine  r33.332
TsuOio Maヽuda    l.30.339

HIloa匈 |゛)剋●   1.33512
~・ 以上02に進出・ …
HiЮ b Otsu     l'33537
Nao峰 Yamam m   l.33602
Tomo高 Nqin
Koudai Tsubko“i l.34.116
Yuhi SekiOuohi     l.34.708

5′ 6

4′ 6
4′ 6

4′ 6

5′ 6

16 ARTA MUGEN CMC TYPE R‐ GT夕 16
100 STANLEY CⅣ IC TYPE R‐GT
8  ARTA MUGEN CMC TYPE R‐ GT#3
17 Asterx CMC n・ PE R‐ GT
39 0ENSO КЭBELCO SARD GR Supra

1・ 33_537
1.33.682

1.34112
1.34.116

1.34.703

0914
1 059

`4891493
2085

0025
0145
0430
0.004
0592

Ren Sまo

Ta`」 asuke Makno
Nobuhan,Maヽ ushiぬ

Sy口o Koide

Sacha Fenesじa2

0015
0.064
0.378
0.430
0.622
0.694
0709
0716
0309

0015
0049
o914
0o52
0092
0172
0015
0007
0173

1.32623
1.32638
1.32687
1.3300`

`.33053

4′ 6
4′ 5

5′ 6  Kazuto Kotaka
4′ 6

5′ 6

11

12
13
14
15

5′ 6
4′ 6

4′ 6
6′ 6

r34112 5′ 6

Entry:15 Start:15

WET童言 115:33

start■ me,15i3300 Finish Time・ 15:43'00
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